
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 318 lì 29-07-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 51 del 14-07-2015

Oggetto: Liquidazione all'avv.to Andrea Orlando per ricorso all' "opposizione alla stima
ex art.54 DPR n.327/2001", presentato dal Signor Oliveri Salvatore.

Il Responsabile dell'Area

- Richiamata la delibera n.70/GM/ 03.05.2012, con la quale la Giunta Municipale conferiva
incarico a legale di fiducia per proporre ricorso all' "opposizione alla stima ex art.54 DPR
n.327/2001" presentato alla Corte d'Appello di Messina dal Signor Oliveri Salvatore;
- che con D.R.A.A. n.532/2012 veniva conferito incarico all'avv.to Andrea Orlando per
ricorso all'opposizione alla stima presso la Corte d'Appello di Messina, con l'accettazione
del professionista, con assunzione del relativo impegno di spesa;
- Preso atto dell'attività svolta dall'avv.to Andrea Orlando, giusta fattura n.2/2015 e la
realtiva documentazione, nel rispetto dell'art.3 c.7 e 8 L.136/2010;
- Accertato che l'incarico legale è stato regolarmente espletato e pertanto può essere
liquidato;
- Atteso, quindi, regolare liquidare la somma di € 3.939,62, giusto imp.56/2012, cod.
1.01.08.08 cap.1990/ Bil.2015 RR.PP.;
- Per questi motivi
- Viste le leggi vigenti;

DETERMINA

a) di liquidare all'avv.to Andrea Orlando, la somma di € 3.939,62, a saldo fattura n.2/E
2015;
b) di pagare all'avv.to Andrea Orlando l'importo di € 3.318,62 (IVA inclusa);
c) di pagare allo stato l'importo di € 621,00 (ritenuta d'acconto);
d) di emettere il relativo mandato di pagamento di €  3.318,62 (IVA inclusa) in favore
dell'avv.to Andrea Orlando, a saldo fattura n.2/E 2015, al cod.1.01.08.08 cap.1990/
Bil.2015 RR.PP. con accredito Poste Italiane S.P.A. cod.IBAN:
IT93J0760103200000056144728.
La trasmissione della presente al Responsabile Area III Economico - Finanziario per i
provvedimenti necessari.
L'invio copia al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo
Pretorio.

                                                                     Il Responsabile Area I Affari Generali
                                                                              dott. Giuseppe Bartorilla



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 318 lì 29-07-2015


